PORTARIA Nº 004/2024 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

PRORROGA PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA

O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE LOCALIZAÇÃO DEFINITIVA DE

PROFESSOR E PEDAGOGO  EFETIVO EM

VAGAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

O Secretário Municipal de Educação, nomeado pelo Decreto

Municipal Nº 089/2024 de 01 de abril de 2024, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pela Lei;

    RESOLVE

  Art. 1º Prorrogar o prazo de inscrição até o dia 13 de dezembro

de 2024.

  Parágrafo único: As normas e procedimentos para realização do

processo seletivo Simplificado, continua conforme Portaria Nº 003 de

02 de dezembro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário;

20
24

-7
8D

G
X

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/1

2/
20

24
 1

1:
15

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RANSMILLER BRUNELLI CAMPORESI
CIDADÃO

assinado em 11/12/2024 11:15:06 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/12/2024 11:15:06 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RANSMILLER BRUNELLI CAMPORESI (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-78DGX8

20
24

-7
8D

G
X

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/1

2/
20

24
 1

1:
15

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-12-11T11:15:07-0300